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OFICIO SEDS.SG- 084-2025
El Ocotal, Comayagüela, M.D.C.
07 de Enero del Año 2025

Señora:

MSC. MARIELA DEL CARMEN GARCÍA MUÑOZ
Jefe de ljnidad de Planeamiento y Evaluación de la Gestión (upEG)
Su Oficina

Motiva la presente para dirigirme a usted, en atención al OFICIO SEDS-OT 
^lp-016-2025,se adjunta información correspondiente al mes de Diciembre del Año 2024, que a

continuación se detalla:

Atentamente,

_0,

No. DESCRIPCIÓN OBSERVACIONES

1
Resoluciones emitidas

Se adjunta cuadro

2

Decretos que involucren a la Secretaría de Seguridad l.to hay registro de
Decretos en esta
Secretaría General S S

J
Reglamentos emitidos ../

Se adjunta Cuadro

4
Acuerdos Internos

Se adjunta Cuadro

5
Circul ares emitidas por la Secretaría de Seguridad

Se adjunta (4) Circulares

6
Licencias para Uso de Vehículos Blindados

Se adjunta Cuadro

7
Licencias para Operar en los Servicios de Seguridad privada

de Seguridad) Se adjunta Cuadro

8

Acuerdos Inter Institucionales suscritos por la Secretaría de
Seguridad con otras Instituciones

No hay registro de
Acuerdos Inter
Institucionales en esta
Secretaría General SEDS
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Listado de Emision de Licencias de Operación para el Servicio Privado de Seguridad

Mensual Diciemb re 2A24
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0154-2014
0530-2019
1496-2021
974-20A4

2103-2009
2158-2009

15V2017
222-2015
o150-2017
I 188-2006
0046-2010

190-2018
190-2018
272-2020
I 867-2009

236-2016

758-2020

329-2024
1 99-2015

206-2011

o22-2A24
CI329-2024
0747-2023

1A33-2021
801-2024

2992

3013
3012
301 I
3010

3009
3008

3007
3006
3005
3004
3003

3002
3001
3000
2999

2998

2996

2995
2994

2993

2991
2890

2989
2988

Seseprid S. de R.L, de C,V,
Proveedores y Servicios Multiples Valle S. de R.L

Profesionales en Seguridad S.A, de C.V

Diqnatario De Honduras Sequridad Privada

Honduras Security S. de R.L.
Gruþo Maex S. de R^L. de C.V

nergias Limpias delYasuala S.A. de C.V.
Servicios de Seouridad Privada Nuñez

Mendez Compañía de Comercio S.A. de C.V,

Banco Dê America Central Honduras S.A.
(Credomatic)

Universidad Nacional de Ciencias Forestales

La Fortaleza Security S. de R.L.
Servicios Especiales de Sesuridad S, de R.L

Servlcios de Mgilancia Privada Lagos S. de R.L.
de 0.V.

Seseprid S. de R.L. de C.V,

JDM Security Private S. de R.L.

ENSEGA

{gencia Ramificada Especializada en Seguridad
S.A, de C.V. (ARES)

Blade Securitv S. de R.L. de C.V
Osal Securlty S. de R.L

Bango Financíera Comercial Hondureña S,A.

AS Solution S. de R.L.
Blade SecuritV S. de R.L. de C.V.

Speclalized Tactical Security Service en Formacíon
S. de R.L.

Tigers Security S. de R.L. cFL'C"

cFL "C"
SFL ''C"
sFL "C"
cFL "D"

SFL ''C"
sFL "C"

sFL "C"
CFL "A"

CFL ''DU

cFL "Cu

cFL "C"

cFL'C"
cFL "C"
cFL "C"

cFL "C"

cFL "Cu

cFL "D"
cFL "C"

cFL "C"
cFL "C"

SFL ''C"

cFL "D"
CFL ''DU

cFL "C',

CFL'DU

o24
023
022
021

t20
019

018
017
0r6
015
014

013
012
011
010

009
008
007

006
005

004

003
002
001

397
396

010
010
010
010

tl0
010

010
010
010
010
010

010
010
010
010

010
010
010

010
0't0

010

010
010
010

009
009

Karen
Jessica
Jose Perdomo

Cristian
Bermudez

Karen
Karen

Sonia
Jessica
Jefrv Reves
Orlin Sanchez
Karen

Jose Perdomo
Jose Perdomo
Jose Perdomo

Cristian
Bermudez

Jefry Reves
Jefry Reyes
Ricardo Carias

Sonia

Cristian
Bermudez

Cristian
Bermudez

Sonia
Sonia
Elsa Montes

Ricardo Carias
Jefry Reves

09t12t2024

2U1?/2024

17t12t2CI24

20t12t2424
17112t2024
17t12t2024

17112t2024

17t12t2024
17112t2A24
1611212024
16t12t2024
16t12/2424

13112t2024
13t12t2024
13112t2A24
11112nA24

o9l12pa24

09t12t2024
06112t2024

06112t2024

05t12t2024
05t12t2CI24
0511212024

04t12t2024
02t12t2024

03-12t23-25

a4-4182-24

a4-10t23-25

07-03t23-25
29-02124-26
r-1?/23-25
02-12t23-25

-05t23-2511

07-a2n4-26
a7-a3t24-26
28-08t23-25
91-05t24-26
06-0812&25

a5-01t24-26

19-0U24-26
18-02t23-2â

17-10t24-26
16-10t22-24
28-04t23-25

27-11t24-26
09-11t23-25

24-4383-25

27-11t24^26
a4-12t24-26

27-11t23-25
26-11t24-26

Emision de Licencias de Operacién parå el Servic¡o Privado de Seguridad 1de2 Mensual lDicie mbre 2024
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29

27
2159-2009

1673-2023

472-20A2

30f6

3015
30f4

Seguridad y Consultores Sevilla Barahonà S. d¡-
R.l-.

Supef MeFâdo Mas x Menos $.A.
Çompañía de Seguridad S. de R.L.

6FL'DU

SFL ''D"

cFL'c" 025

027

026

0t0

010
0f0 Josê Perdomo

Josè Perdomo

Jose Perdomo 27112t2024

27112t2024
27n2t2024

1

Anulada por enores rrarios
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Listado de Emision de Licencias de Vehiculos Blindados

Mensual Díciembre 2024

Anulada por errores %r¡os

7

6

4

e

2
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83A-2A24

883-2024

883-2024

455-2024

415-2û24

462-2424

462-2024

462-2024

2814

2813

2812

2811

2410

2809

2B08

2807

lnvereiones Raid 3.4.

Beneficio de Café
Montecristo 3.4. de C.V.

Beneficio de Café
Montecristo S.A. de C.V

Carlos Guillerrno
Caceres Cruz

Marco Antonio Espinal
Espiñal

Econo Reni a Car S. de
R.L.

Econo Rent a Car S, de
R.L.

Econo Rent a Car S. de
R.L.

235

234

233

232

231

230

229

228

008

008

008

008

008

008

008

008

Ricardo
Carias

Orlin
Sanchez

Orlin
Senchez

Ricardo
Ca¡ias

Ricardo
Carias

Jes-sica

Jessicâ

Jessica

17t12t2024

171122024

12t12t2024

09t12t2A24

09t12t2024

05t12t2024

05t1?,2024

05t12t2024

Ford

Tovota

Tovota

Tovota

lzuzu

lovota

Tovota

Tovota

Exolorer XLT

UCPredo

LiC Prado

Land Cruiser

TFRSSHDPLAXG

UC Prado

UC Prado

UC Prado

2013

2025

2025

2008

2010

2t2A

2ô24

2024
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Em¡sión Licenc¡as dé Vehiculæ Bl¡ndados ldEl Mensual D¡ciembre 2024


